
ZARZĄDZENIE Nr 109/19

Burmistrza Brus 

z dnia 28 maja 2019r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie § 5 uchwały Nr XV/137/12 Rady 
Miejskiej w Brusach z dnia 29 października 2012r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Brusy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 
2012r. poz. 3756)

zarządza się, co następuje: 

§1
Powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie:
1. Magdalena Zakrzewska-Posieczek - Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

Urzędu Miejskiego w Brusach
2. Krystyna Cysewska - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brusach
3. Jacek Bruski
4. Olgierd Chylewski

- Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty w Brusach
- Przewodniczący Komisji Rozwoju

Gospodarczego i Bezpieczeństwa Publicznego
Rady Miejskiej w Brusach

5. Ewa Czapiewska - Prezes Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji 
Pelplińskiej Oddział Brusy

6. Władysława Pestka - Członek Parafialnego Zespołu Charytatywnego 
„CARITAS” Brusy.

§2
Powołuję na Przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej Magdalenę Zakrzewską-Posieczek 
- Dyrektora Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§3
Traci moc zarządzenie Nr 349/13 Burmistrza Brus z dnia 9 stycznia 2013r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej.

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ^ 
/ / 

dr inż. Witold USMicsk



ZARZĄDZENIE Nr 109/19

Burmistrza Brus

z dnia 28 maja 2019r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie § 5 uchwały Nr XV/137/12 Rady 
Miejskiej w Brusach z dnia 29 października 2012r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Brusy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 
2012r. poz. 3756)

zarządza się, co następuje:

§1
Powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie:
1. Magdalena Zakrzewska-Posieczek - Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

Urzędu Miejskiego w Brusach
2. Krystyna Cysewska - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brusach
3. Jacek Bruski
4. Olgierd Chylewski

- Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty w Brusach
- Przewodniczący Komisji Rozwoju

Gospodarczego i Bezpieczeństwa Publicznego
Rady Miejskiej w Brusach

5. Ewa Czapiewska - Prezes Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji 
Pelplińskiej Oddział Brusy

6. Władysława Pestka - Członek Parafialnego Zespołu Charytatywnego 
„CARITAS” Brusy.

§2
Powołuję na Przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej Magdalenę Zakrzewską-Posieczek 
- Dyrektora Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§3
Traci moc zarządzenie Nr 349/13 Burmistrza Brus z dnia 9 stycznia 2013r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej.

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ^ 
/ >

dr inż. Witold Ossowski


